

Knappefabrikken Holding IVS

Tryggeveldevej 8, st.
2720 Vanløse
CVR-nr. 39 69 20 23

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Kasper Skårhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. juli 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knappefabrikken Holding IVS Tryggevældevej 8, st. 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 39 69 20 23
	Regnskabsår: 2. juli - 31. december
Direktion	Kasper Skårhøj, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Skaarhoj, ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kontrollerende andele i andre ikke-finansielle selskaber og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.515 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.993 kr.. Årets resultat er efter ledelsens forventning, og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/7 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-9.515
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.384
Øvrige finansielle omkostninger	-15.930
Resultat før skat	-10.061
1 Skat af årets resultat	2.068
Ordinært resultat efter skat	-7.993
Årets resultat	-7.993
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.993
Disponeret i alt	-7.993

Balance

Aktiver		31/12 2019
<u>Note</u>		kr.
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	172.876
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.475
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>406.351</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>406.351</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.068</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.068</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.068</u>
	Aktiver i alt	<u>408.419</u>
Passiver		
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	36.001
	Overført resultat	<u>-7.993</u>
	Egenkapital i alt	<u>28.008</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	95
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>371.566</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.411</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>380.411</u>
	Passiver i alt	<u>408.419</u>
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 2. juli 2018	36.001	0	36.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.993	-7.993
	36.001	-7.993	28.008

Noter

	2/7 2018 - 31/12 2019 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-2.068
	<u>-2.068</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 2. juli 2018	36.001
Tilgang i årets løb	136.875
Kostpris 31. december 2019	<u>172.876</u>
Nedskrivninger 2. juli 2018	0
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>172.876</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Skaarhoj, Gladsaxe	75 %	3.323.304	3.273.304
		<u>3.323.304</u>	<u>3.273.304</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 897 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
